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25.Ulusal Kardiyoloji Kongresi Açılış
töreninin ilk konuşmasını TKD
Başkanı Prof. Dr. Çetin Erol yaptı.
Prof.Dr. Erol konuşmasında;“ 4047
kişilik rekor bir katılımımız var. Tüm
katılımcılara teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Umarım mutlu ve sağlıklı ola-
rak bilgilerini yenileyerek kongremiz-
den ayrılırlar. Kongremize katkılarını
sağlayan dört büyük ana firma,
İ.Ethem Ulagay-Menarini, Novartis,
Servier ve Deva Holding’e özellikle
ve isimleri geçen diğer sponsorları-
mıza da teşekkür ediyoruz. Onlar ol-
masa bu kongreler olmaz. Burada
kısaca Avrupa Kardiyoloji Derneği’
nde Türk Kardiyoloji Derneği’nden
bahsetmek istiyorum. Şu anda 114
fellow’umuz var. ESC’nin 2009
Kong resi’nde Türkiye’den 54 bildiri
kabul edildi. Bu bizim hala arzu etti-
ğimiz seviye değil. Özellikle bu yıl ilk
beş arasına girmemiz ve biraz daha
gayret göstermemiz gerekiyor. Kalp

damar hastalıklarının önlenmesinde
Sağlık Bakanlığı ve diğer derneklerle
birlikte yaptığımız çalışmalardan biri,
bize özel bir ödül getirdi. Kardiyo -
vasküler hastalıkları önleme çalış-
malarında Türkiye olarak örnek mo-
del gösterildik. Ayrıca Avrupa Kalp
Sağlığı, Akut Koroner Sendrom ve
Stent for Life projesinde yer alıyo-
ruz” dedi.

Prof.Dr. Çetin Erol konuşmasının so-
nunda Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül’e özellikle birkaç sorunu da arz
ederek; “Tam Gün yasasına prensip-
te karşı değiliz ama bu haliyle tam
günün zorluklara neden olacağını,
hasta bakımı ve hekim eğitiminde
sorunlara yol açacağını düşünüyo-
ruz. Kardiyolojide eğitim uzmanlık
süresi 5 yıldan 4 yıla indirildi. “Bunu
yapmayın” diye elimizden gelen gay-
reti gösterdik. Çünkü normal Avrupa
standartlarında bu eğitim 6 yıldır.
Tabii bakanlığın kendilerine göre ge-
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rekçeleri vardır ama biz kaliteyle
kantitenin bir arada gitmesini istiyo-
ruz ve bir kardiyoloğun yetişmesi
için 4 yılın yeterli olmayacağını dü-
şünüyoruz. Bunun için uğraşmaya
devam edeceğiz. Kardiyoloji hızla
gelişen ve çok özellikleri olan bir
alan. Özellikle kardiyoloji uzmanlı-
ğından sonra girişimsel kardiyoloji-
den, elektro-ekokardiyografi ve kar-
diyak görüntüleme metotları gibi
konularda en az bir yıllık sertifika
prog ramı konmasını arzu ediyoruz.
Bunu, sayın bakanımıza defalarca
ilettik. Performans uygulamasında
üniversite hastaneleri ve diğer devlet
hastaneleri arasındaki uçurumun
kaldırılması bizim için özellikle
önem li. Yoksa asistanlar bizi, yani
üniversiteleri tercih etmiyorlar. İlaç
konusunda da sayın Sağlık Ba ka -
nından ve Sosyal Güvenlik Kuru -
mun dan ricamız, kararları almadan
önce bir de bizi dinleseler, sonra yi-
ne kendi bildiklerini uygulayabilirler.
Sayın Cumhurbaşkanımızdan bun-
ları arz ediyoruz” şeklinde konuştu.

Açılış töreninde bir konuşma yapan
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ise,
sözlerine “Sağlık, hem toplum ola-
rak hem birey olarak hepimizi çok il-
gilendiriyor” diyerek, sağlık konuları
içinde kalp sağlığının önemini vur-
guladı. Kanuni’nin “Olmaya devlet
cihanda bir nefes sağlık gibi” sözle-
rini hatırlatan Gül, toplumun sağlık
harcamalarının kısılmasında bilinç -
lenmenin rolüne değindi. Toplu mun
dikkatini çekerek ve bilgilendirerek,
tanıtım faaliyetlerini sürdürerek sağ-
lanan kazancın ölçülemeyecek ka-
dar önemli olduğunu kaydetti. Gül,
ülkemizde her 2 ölüm nedeninden
birinin kalp damar hastalıkları nede-
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niyle olduğunun da altını çiz-
di.

TKD adına cumhurbaşkanına
bir teşekkür plaketi veren
Prof.Dr. Erol, katılımlarından
dolayı şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül’ün  TKD Kurucu Üyeleri
Prof.Dr. Kenan Aktan, Prof.
Dr. Kenan Binak, Prof. Dr. Ali
Ekmekçi, Prof.Dr. Saba hat
Kaymakçalan ve Türk Kar diyoloji Ye -
terlilik Kurulu ilk Başkanı Prof.Dr.
Faruk Erzengin'e şükran plaketleri ile
Prof. Dr. Muzaffer Esat Güçhan ve
Prof. Dr. Remzi Özcan anısına
verilen TKD Genç Araş tır ma -
cı Teş vik Ödüllerini Doç.Dr.
Murat Sezer ile Dr. Sabahat tin
Gündüz'e ver diği Açılış Tö re ni
Ana do lu Ateşi gösterisi ile so-
na erdi.

25. Ulusal Kardiyoloji kongre-
si’nin yabancı konukları ara-
sında Türk Dünyası Kar -
diyoloji Birliği asil üyelerinden
Kırgızistan Dernek Baş kanı
Prof. Dr. Erkin Mirrak hi mov ve Türk -
menistan Der   nek Başkanı Prof.Dr.
Begenç Annayev'in yanı sıra yeni ku-
rulan Azerbaycan Kardiyoloji Der -
neği Başkanı Prof. Dr. Faik Kuli yev ile
gözlemci üyelerden Kuzey
Kıbrıs Türk Kardi yo loji ve
Kardiyovasküler Cer ra hi Ge    -
nel Sekreteri Uzm. Dr. Cenk
Conkbayır, Bosna Her sek
Başkanı Prof.Dr. Enver
Raljevic, Gürcistan Başkanı
Prof.Dr. Vakhtang Chumburi -
dze, Kosova Baş kanı Prof.Dr.
İrfan Daulxhiu ve Make don ya
Başkanı Prof.Dr. Sasko Kedev
de vardı.

Yurtiçinden ve dışından gönderilen
622 bildiri 257 hakem tarafından de-
ğerlendirildi. 164 bildiri sözlü sunu-
ma, 237 bildiri poster sunuma kabul
edildi. 

139'u yabancı toplam 4047 kişinin
katıldığı kongrede 40'ı yabancı 383
konuşmacı ve oturum başkanı, Türk
Dünyası Kardiyoloji Birliği asil üyesi
ülkelerin başkentleri ile önemli kent-

lerinin adlarını taşıyan 9 para-
lel salondaki toplam 114 otu-
rumda Kardiyoloji alanındaki
en son konuları tartıştılar.
ESC, Yunanistan ve Polonya
Kardiyoloji Der nek le ri ile Or -
tak Sempoz yum lar da önemli
ve güncel araş tırma sonuçları
paylaşıldı.

TKD’nin Kalp Yetersizliği ala-
nında gerçekleştirdiği HAPPY,
TAKTİK ve Beta-GENTÜRK

araştırma sonuçlarının yanında yeni
başlatılacak Kalp Ka pak Hastalıkları
Veri Tabanı projesi ile kalp yetersizli-
ği nedeniyle hastaneye yatırılan has-

taların taburcu edildikten
sonraki bakımına odaklanan
HitPOinT çalışmasının tam
gün süren eğitim programları
ve "Stent for Life" projesi kap-
samında Türkiye'de ulaştığı
noktanın ele alındığı oturum
da kongrenin önemli konula-
rını oluşturdu. 

Birinci basamak hekimlerin
kardiyoloji alanındaki bilgileri-
nin güncellenmesi için hazır-

lanan 11 oturumluk özel program
dahiliye uzmanları ve aile hekimleri
tarafından ilgi ile karşılandı.

Kongrede 44 kuruluş 200 standla
yer alarak yeni ürün ve aygıtlarını,

yeni hizmetlerini uzmanlara
tanıttı. 

TKD’den yapılan açıklamada
gelecek kongre ile  birlikte
hem Global International
Summit-GIS 2010 toplantısı-
nın hem de 7. Türk Dün ya sı
Kardiyoloji Kongresi’ nin yine
İstanbul'da, daha da büyük
bir başarıyla gerçekleştirilme-
sinin amaçlandığı bildirildi. 


